
UCHWAŁA NR LI/479/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) 
w związku z uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28.12.2022r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P z 2022r. poz. 1287), 
Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 grudnia 2018 roku 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia wsparcia 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 § 1. otrzymuje 
brzmienie: 

1) „§ 1. Podwyższa się do 200 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej w celu udzielenia wsparcia w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom i rodzinom 
wymienionym w uchwale Rady Ministrów z dnia 15.10.2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 spełniającym warunki otrzymania 
pomocy wymienione w Ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.” 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344B94FD-6D49-46AD-9374-57978678F515. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w uchwale wynika ze zmian w wieloletnim rządowym programie „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023, które zostały wprowadzone Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28.12.2022 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023. Podwyższenie ze 150% do 200% kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej umożliwi w ramach Programu objęcie pomocą większą liczbę 
mieszkańców znajdujących się w trudnej sytuacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344B94FD-6D49-46AD-9374-57978678F515. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



